2020年５月 14日

各 位

会社名  株 式 会 社  船 場

代表者名  代表取締役社長  八嶋 大輔

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先  執行役員

経営企画部長   秋山 弘明

（TEL. 03-6865-8195）

2020年 12月期  連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年２月 14日に公表いたしました 2020年 12 月期の連結業績予想及

び配当予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

2020年 12月期 第２四半期連結累計期間（2020年１月１日～2020年６月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

（円 銭）

前回発表予想（Ａ） 15,500 720 740 500 49.12

今回修正予想（Ｂ） － － － － －

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

(ご参考：前期実績）

2019年12月期 第２四半期累計期間
13,418 519 548 372 37.74

2020年 12月期 通期（2020年１月１日～2020年 12月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（Ａ） 31,500 1,600 1,640 1,100 108.06

今回修正予想（Ｂ） － － － － －

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

(ご参考：前期実績）

2019年 12月期 通期
28,363 1,271 1,327 964 97.29

２．配当予想の修正について

2020年 12月期 配当予想の修正（2020年１月１日～2020年 12月 31日）

（単位：円 銭）

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想 0.00 50.00 50.00

今回修正予想 － － －

当期実績 － － －

(ご参考：前期実績）

2019年 12月期
0.00 45.00 45.00

３．修正の理由

 当社グループの当第１四半期連結累計期間の業績は、本日開示いたしました「2020年 12月期 第１四半

期決算短信」に記載のとおりとなりました。第２四半期以降につきましては、新型コロナウイルス感染症

拡大の影響長期化も懸念される極めて不透明な社会情勢の中、当社グループの事業環境におきましても、

特定の業種業態及び顧客において、開発計画の延期及び中止など、設備投資に対する慎重な動きがみられ、

国内外でその影響度が未だ不確定であることから、現時点で業績を予測することが困難となっております。

このような状況から、第２四半期連結累計期間及び通期の業績予想を一旦取り下げ、未定とすることと

いたしました。また、業績予想が困難なため、配当予想についても一旦取り下げ、未定とすることといた

しました。

なお、業績予想及び配当予想につきましては、今後、合理的な算定が可能となった時点で速やかに開示

いたします。

以上